本店移転のお知らせ

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

　さて、このたび弊社は、本店を下記のとおり移転することといたしました。

これを機に、役職員一同より一層精進し、皆様のご期待にお応えできますよう、社業発展に努めてま

いる所存でございます。

　何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。

謹　白

平成 26 年 6 月吉日

澁 澤 倉 庫 株 式 会 社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　   取締役社長　今 井 惠 一

記

各部所の移転先と業務開始日

部　　所　　名 移 転 先 住 所 業務開始日

管理本部 〒135-8513 東京都江東区永代二丁目37番28号 6月16日(月)

ロジスティクス営業本部 　　　　　 澁澤シティプレイス永代 6月23日(月)

不動産営業本部 〒104-0033 東京都中央区新川一丁目6番1号 6月30日(月)

東京支店 　　　　　 アステール茅場町 6月30日(月)

引越営業支店 〒134-0081 東京都江戸川区北葛西四丁目11番5号 8月1日(金)予定

 (※ 別紙「移転先ご案内図」をご参照ください。)

電話・FAX番号

部　　所　　名 電話番号 FAX番号

本                 　　　     店 03-5646-7220(代表)

環境・品質管理室 03-5646-7267 03-3820-9130

管 理 本 部

総 合 企 画 部 03-5646-7263 03-3820-9132

財 経 部 03-5646-7235 03-3820-9132

人 事 部 03-5646-7265 03-3820-9133

総 務 部 03-5646-7221 03-3820-9130

情報システム部 03-5646-7266 03-3820-9134

ロジスティクス営業本部

営 業 管 理 部 03-5646-7250 03-3820-9136

広 域 営 業 部 03-5646-7251 03-3820-9136

国 際 営 業 部 03-5646-7083 03-3820-9321

国際輸送営業所 03-5646-7052 03-3820-9323

航空貨物営業所 03-5646-7073 03-3820-9325

※ 上記部所の電話番号・FAX番号は、現行どおり変更はございません。

不動産営業本部

不 動 産 部 03-6222-8203 03-5540-1011

東 京 支 店 03-6222-8204 03-5540-1012

引越営業支店 03-5878-0383 03-3675-2117

以　上